UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1231  /UBND-VX                         Quy Nhơn, ngày  25  tháng  4  năm 2008
	V/v cho phép mở thầu gói thầu xây lắp thuộc công trình: Mở rộng, nâng cấp Bảo tàng Quang Trung.

                                                       Kính gửi:  Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.
Xét đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 118/TTr-SVHTTDL ngày 25/4/2008 về việc xin chủ trương cho phép mở thầu gói thầu xây lắp công trình: Mở rộng, nâng cấp Bảo tàng Quang Trung, hạng mục: Lát đá sân trước nhà làm việc, nhà tiếp khách, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Để kịp thời phục vụ Festival Tây Sơn - Bình Định 2008, đồng ý cho mở thầu gói thầu: Lát đá sân trước nhà làm việc, nhà tiếp khách thuộc công trình: Mở rộng, nâng cấp Bảo tàng Quang Trung theo đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 118/TTr-SVHTTDL ngày 25/4/2008.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch phối hợp với các ngành liên quan triển khai thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước./.

                                                                           KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- L​ưu: VT, K5.
                                                                                          Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE